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CASA DE 1A CULTURA

Codm kg

001
411027
442802
442808
480201
480817

_ 480828
480890

002
510101
510114
510119
510152
510302
510303
510305
510307
510401
510402
510701
510702
510703
510704
510705
510706
510707
511111
511114
5H17
51112501
511180
512002
536004
536008
536007
536608
536690
580490

TOTAL INGRESOS(411001 - 490524)

CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS

Nit. 800185741-5
ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha ; 31/12/2021

. Concepto

ESTAMPILLAS
PARA PROYECTOS DE INVERSION

DONACIONES

INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
ARRENDAMIENTO QPERATIVO
RECUPERACIONES

OTROS INGRESOS DIVERSOS

TOTAL GASTOS(510101 - 590502)

SUELDOS

PRIMA DE NAVIDAD

BONIFICACIONES

PRIMA DE SERVICIOS

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES
COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORRO INDIVIDUAL
APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

VACACIONES

CESANTIAS

INTERESES A LAS CESANTIAS

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE SERVICIOS

BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION
COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS PUBLICOS

SEG BIENES MUEBLES E INMUEBLES

SERVICIOS

CUOQTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
SOFTWARES

OTROS INTANGIBLES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

SAIMYR
Sistemas de Administracién de Informacién Municipal y Rentas

Pag. 1de 2
21-Feb-2022 11:12:44
User.BCUADROS

VIr. Concepto

(2,670,674.178.23)
(142,017.549.00)
{2.485,675,398.00)
{2,000.000.00)
{443,422 55)
{27.508,716.00}
(11,083.826.00)
(1,945,266 68)
2,670,674,178.23
151,618,995.06
14,507,367.00
4,184,579.13
13,266,283.00
6,178,8580.00
13,204,242.00
807,300.00
19,445,229.00
4,628,300.00
3,085,600.00
10,319,380.00
16,524,258.00
1,862,691.00
6,691,407.00
737.695.00
434,031.00
928,851.73
1,776,860.35
13,232,361.00
22,887,009.00
9,339,751.63
2,114,698,564.00
2,246,641.00
4,793,346.00
489,130.00
963,540.00
1,802,400.00
164,258.00
7.611,434.54
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CASA MUNICIPAL DE LLA CULTURA CALDAS

Nit. 800185741-5
ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha : 31/12/2021

o _Concepto
CIERRE DE INGRESQS, GASTOS Y COSTOS

Pag. 2de 2
21-Feb-2022 11:12:44
UserBCUADROS

VIr. Concepto
222,143,793.79

SAIMYR
Sistemas de Administracion de Informacion Municipa ¥ Rentas

5 MAR QUBZROJAS T . BEATRIZDELSCUADROSROJAS
REPRESENTANTE LEGAL CONTADORA TP 49660-T
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CASA DE L4 CULTURA

[

CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS

Nit. 800185741-5
ESTADQ DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha : 30/11/2021

o Concepto

001
411027
442802
442808
480201
480817

© 480826

480880

002
510101
510119
510302
510303
510305

* 510307
510401
510402
510701
510702
510703
510704
510705
510706
510707
511111
511114
511117
51112501
511180
512002
538004
536006
536007
536606
536590
580490

Pag. 1de 2
21-Feb-2022 11:08:02
UserBCUADROS

Vir. Concepto

TOTAL INGRESOS(411001 - 490524)

ESTAMPILLAS

PARA PROYECTOS DE INVERSION

DONACIONES

INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
ARRENDAMIENTO OPERATIVO
RECUPERACIONES

OTROS INGRESOS DIVERSOS

TOTAL GASTOS(510101 - 530502)

SUELDOS

BONIFICACIONES

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
COTIZACIONES ARIESGOS LABORALES

COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORRO INDIVIDUAL

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

VACACIONES

CESANTIAS

INTERESES A LAS CESANTIAS

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE SERVICIOS

BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION
COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS PUBLICOS

SEG BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SERVICIOS

CUQTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPC DE OFICINA
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
SOFTWARES

OTROS INTANGIBLES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

SAIMYR
Sistemas de Administracién de Informacién Municipal y Rentas

(1,754,484 456.04)
(132,298.549.00)
(1.583,215,959.00)
{2,000,000.00)
(69,693.00)
(25,319,759.00)
{(11,580.496.00)
(0.04)
1,278,792,280.08
132,173,830.00
1,401,116.31
5,126,080.00
15,986,700.00
669,500.00
21,133,200.00
3,838,500.00
2,5658,000.00
7,668,755.99
11,258,871.36
1,289,527.16
6,130,941.99
11,479,456.36
11,793,466.55
726,956.69
12,730,250.00
6,754,529.00
20,700,141.00
9,339,751.63
985,257,508.00
2,246,641.00
2,875593.00
414,900.00
481,770.00
1,902,400.00
82,129.00
2,770,665.04
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ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha : 3110/2021

_. Concepto

TOTAL INGRESOS(411001 - 490524)

ESTAMPILLAS
PARA PROYECTOS DE INVERSION

INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

ARRENDAMIENTO OPERATIVO
RECUPERACIONES

TOTAL GASTOS(510101 - 580502)

SUELDOS

BONIFICACIONES

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR
COTIZACICNES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES

COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORROQ INDIVIDUAL

APORTES AL ICBF
APORTES AL SENA

VACACIONES

CESANTIAS

INTERESES A LAS CESANTIAS

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE SERVICIOS

BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION
COMISICNES, HONORARIOS Y SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS PUBLICOS

SEG BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SERVICIOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
SOFTWARES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

DEFICIT DEL EJERCICIO

_.VIr.Concepto
(1,464,650,548.00)
(129,585 844.00)
(1,299,800.080.00)
(69.683.00)
{23,614,835.00)
(11,580,496 .00)
870,439,205.96
122,468,670.00
1,347,737.39
4,599 680.00
14,342,100.00
600,600.00
18,858,700.00
3,443,600.00
2,295,700.00
7,265,017.17
10,450,423.20
1,192,474.56
5,727,203.17
10,671,008.20
10,985,018.39
673,577.77
6,365,000.00
6,754,529.00
18,543,507.00
928,000.63
614,841,038.00
2,246,641.00
957,840.00
340,670.00
1,902,400.00
2,538,070.48
(594,211,742.04)

REPI_?ES

SAIMYR

_BEATRIZ DEL S CUADROS ROJAS

CONTADORA TP 49660-T

Sistemas de Administracién de informacion Municipal y Rentas
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CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS Pag. 1 de 1
09-Nov-2021 09:35:44
) User.BCUADROS
CASAE A CULTURA Nit. 800185741-5
T ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha : 30/09/2021
Concepto o Vir. Concepto
001 TOTAL INGRESOS(411001 - 490524) (994,597,703.00)
411027 ESTAMPILLAS {(128,650,384.00)
442802 PARA PROYECTOS DE INVERSION {837.566,308.00)
480201 INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS {57,017.00}
480817 ARRENDAMIENTO QPERATIVO (16,924,998.00)
480826 RECUPERACIONES (11.398,996.00)
002 TOTAL GASTOS({510101 - 590502) 790,417,421.64
540101 SUELDOS 113,647 ,447.00
510119 BONIFICACIONES 1,299,220.67
510302 APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR 4,073,280.00
510303 COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD 12,697,500.00
510305 COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES 531,700.00
- 510307 COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORROQ INDIVIDUAL 16,784,200.00
510401 APORTES AL ICBF 3,048,700.00
510402 APORTES AL SENA 2,032,400.00
510701 VACACIONES 6,898,054.29
510702 CESANTIAS 9,715,615.32
510703 INTERESES A LAS CESANTIAS 1,104,262.33
510704 PRIMA DE VACACIONES 5,360,240.29
510705 PRIMA DE NAVIDAD 9,936,200.32
510706 PRIMA DE SERVICIOS 10,250,210.51
510707 BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION 625,0681.05
511114 MATERIALES Y SUMINISTROS 6,754,529.00
511117 SERVICIOS PUBLICOS 16,351,692.00
51112501 SEG BIENES MUEBLES E INMUEBLES 928,000.63
511180 SERVICIOS 559,219,558.00
512002 CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE 2,246,641.00
536004 MAQUINARIA Y EQUIPO 862,056.00
536006 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPQ DE OFICINA 594,168.00
536007 EQUIPCS DE COMUNICACION Y COMPUTACION 623,700.00
536606 SOFTWARES 2,505,600.00
580490 OTROS GASTOS FINANCIEROS 2,327,385.23
003 DEFICIT DEL EJERCICIO {204,180,281.36)

" BEATRIZ DEL 5 CUADROS ROJAS i

CONTADORA TP 49660-T

SAIMYR
Sistemas de Administracién de Informacion Municipa! y Rentas
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@ CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS Pag. 1 de1

L 09-Nov-2021 09:17:39

| I User.BCUADROS
CASADE 1 CULTURA Nit. 800185741-5

T ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha : 31/08/2021

_ . . . GConceptc . _ N ) VIr. Concepto B

001 TOTAL INGRESOQS(411001 - 490524) (762,581,120.00)
411027 ESTAMPILLAS {3.119,978.00)
442802 PARA PROYECTOS DE INVERSION (733.016,988.00)
480201 INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS (57,017.00)
480817 ARRENDAMIENTO OPERATIVO (14,988,141.00)
480826 RECUPERACIONES {11,398 996.00)

002 TOTAL GASTOS(510101 - 590502) 681,789,962.20
510101 SUELDOS 90,535,384.00
510119 BONIFICACIONES 1,172,104.34
510302 APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR 3,562,780.00
510303 COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD 11,102,400.C0
510305 ' COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES 464,900.00
510307 COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORRO INDIVIDUAL 14,675,200.00
510401 APORTES AL ICBF 2,665,700.00
510402 APORTES AL SENA 1,777,100.00
610701 VACACIONES 5,936,592.49
510702 CESANTIAS 7,790,380.49
540703 INTERESES A LAS CESANTIAS 873.141.70
510704 PRIMA DE VACACIONES 4,398,778.49
510705 PRIMA DE NAVIDAD 8,010,965.49
510706 PRIMA DE SERVICIOS 8,324,975.68
510707 BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION 497,944.72
511114 MATERIALES Y SUMINISTROS 6,754,529.00
511117 SERVICIOS PUBLICOS 13,603,072.00
51112501 SEG BIENES MUEBLES E INMUEBLES 928,000.63
511180 SERVICIOS 450,436,553.00
512002 CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE 2,246,641.00
536004 MAQUINARIA Y EQUIPO 766,272.00
536006 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 464,248.00
536007 EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION 415,800.00
536608 SOFTWARES 2,227,260.00
580490 OTROS GASTOS FINANCIEROS 2,159,301.17

003 DEFICIT DEL EJERCICIO (80,791,157.80)

o R'LOSM:I&!A. segdzrouns | — 7 BEATRIZDELSCUADROSROJAS

7REPR_E§ENTANTE LEGAL

SAIMYR
Sistemas de Administracién de Informacién Municipal y Rentas

CONTADORA TP 49660-T
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CASA DE 1A CULTURA

ol Ao

o
411027
442802
480201
480817
480826

002
510101
510119
510302
510303
510305
510307
5104014
510402
510701
510702
510703
510704
510705
510706
510707
511117
51112501
511180
512002
536004
536006
538007
536906
580490

003

CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS

Nit. 800185741-5
ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha : 31/07/2021

) B Conceptc

Pag. 1de 1
08-Nov-2021 08:44:15
User.BCUADROS

Vir. Concepto

TOTAL INGRESOS(411001 - 490524)
ESTAMPILLAS

PARA PROYECTOS DE INVERSION

INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
ARRENDAMIENTO OPERATIVO
RECUPERACIONES

TOTAL GASTOS(510101 - 590502)

SUELDOS

BONIFICACIONES

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES
COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORRO INDIVIDUAL
APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

VACACIONES

CESANTIAS

INTERESES A LAS CESANTIAS

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE SERVICIOS

BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION
SERVICIOS PUBLICOS

SEG BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SERVICIOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
MAQUINARIAY EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
SOFTWARES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

DEFICIT DEL EJERCICIO

(644,496,612.00)
(439,121.00)
{619.584,727.00)
(22,484.00)
(13,051,284.00})
(11,398,996.00)
595,266,348.79
84,249,272.00
1,137,530.72
3,052,280.00
9,507,300.00
398,100.00
12,566,200.00
2,282,700.00
1,521,800.00
5,675.080.23
7,266,747.35
810,280.58
4,137,276.23
7.487,332.35
7,801,342.54
463,371.10
11,884,194.00
25,048.00
427,752,550.00
2,248,641.00
670,488.00
334,324.00
207,900.00
1,948,800.00
1,839,780.68
(49,230,263.21)

" REPRESENTANTE LEGAL

7 BEATR# DEL 5 CUADROS ROJAS

CONTADORA TP 49660-T

SAIMYR
Sisternas de Administracidn de Informacién Municipal y Rentas
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CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS

Nit. 800185741-5
ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha: 30/06/2021

Concepto
TOTAL INGRESOQS(411001 - 490524)
PARA PROYECTOS DE INVERSION
INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
ARRENDAMIENTO OPERATIVO
RECUPERACIONES
TOTAL GASTOS(510101 - 590502)
SUELDOS
BONIFICACIONES
APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES
COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORRO INDIVIDUAL
APORTES AL ICBF
APORTES AL SENA
VACACIONES
CESANTIAS
INTERESES A LAS CESANTIAS
PRIMA DE VACACIONES
PRIMA DE NAVIDAD
PRIMA DE SERVICIOS
BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS
MAQUINARIA Y EQUIPC
MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
SOFTWARES
OTROS GASTOS FINANCIEROS
DEFIC!T DEL EJERCICIO

Pag. 1de1
21-Jul-2021 12:02:12
User BCUADROS

Vir. Concepto
(537,779,281.00}
(515,243,374 00)

(22.484.00)
(11,114 .427.00)
(11,398,996.00)
502,747,341 61

71,489,878.00
1,067,354.04
2,541,780.00
7.912,200.00
331,300.00
10,457,200.00
1,899,700.00
1,266,500.00
5,144,299 44
6,203,889.81

582,686.64

3,606,485.44
6,424 474 .81
6,738.,485.00

393,194.42

10,134,877 .00
362,440,380.00

574,704.00

204,402.00

1,670,400.00
1,563,141.01
{35,031,938.39)

(ulos— y W
BEATRIZ DEL S CUADROS ROJAS
CONTADORA TP 49660-T

ARLOS M ROJAS
REPRESENTANTE LEGAL

SAIMYR
Sistemas de Administracien de Informacién Municipal y Rentas



(g9°2z6'200'62)

(86855 662 8S)
000
{86°855'662'8%)

{00'G99'8YE)
{00'599'B¥E)

{00'££€'959'62)
(00°£££'959°62)

{00 86E)
(b0 9vZ'ZP)
{00'9E L}
(0o'9g1)

{00'001°642)
(00 001L'5LT)
{00089 21E)

(00 £R6 0EE 08)
{00°Z8y'9sL'e}
(00 L1¥ L48°EL)
(00 66G°G6)
(00'544°296'69)
(00'5/¥'296'G9)

(00 Z61'ZL0°29)
{o0'z6L'210'29)
{g6'£01'266"12T)
{99'9Z0°509'05Z)

sgjuay A |BAIDILNJ UGIDELLOJU| 8D UDIDEASIUNLLPY Sp SBWASIS

$00v31dN3 SOV SOIDI4aIN3d

SOIDIAYES
$02Na0Nd SOIDING3S
WYOYd HOd SYININD SYHL10

SOIZIAYAS 3 VINIA
VAL - OCYDIYOY HOTVA TV OLSINdRNI

OIDHINOD A VIMLSNANE 3Q OLSANdWI
HVOVYd HOd SYSYL A SINOISNERILNGD 'SO1S3NdNI

JISNGOS 30 ILNIIANI QQINTLTH SYINIASYIY 01S3NdWi
13 €8¢ 0INDILYY SOAVITdNI Y

%G 2 SILNVEY103d

SYH4WOD

%01 IYENLYN YNOSH3d
SOIMVYHONOH
JyEWIL 30 01S3INdWI T ILNINA v NI NOIONILIY

TraNLIND HOLSID VNIdNYLS S

%E HOAYWOLINAYOHd ¥V TIdWYLST
%1 STV LISOHOHd VT NdWVLSE
%L YHNLIND0Hd Y1 HdWYLSS
SY1IdWvLS3

SO¥IDYIL 30 HOAYH ¥ SOSHNI3Y

SOIIAYIS A SANTIE
SITYNOIDVN SOIDIANIS A SANIIA 30 NOIDISINDAY
HYDVd H0d SVININD
SOAISYd
CINOWIHLYd + OAISYd

52

4506¥vC
1506¥C
06¥2

20svie
St¥e

yO0¥¥Pe
(124 74

GZIEke
GLoEre
10809¢E¥Z
809EPT

C0E09Ere
£095¥T
1% 74

y0Z2L0vC
gozeiove
zoceiove
L0Z2L0¥C
ceiove
L0ve

LoL0ve
21} 74
v

[4

HARIVS

009526
00°4Z0'ErY'y

00'¥6.'085
00'v62'085

G1'86C' 168
51'86¢E'L68

L5 0BY €5
15" DBY'EST

DO £82'69Z'T
00°2BZ'692°Z
99°986°LE¥'8

BE'GLBOLG 8Y
¥Z ¥9T'622°C¥T
Z96£Z°06L 16

00'B0L LVE L
00°'£89'26Z 01
00°058'€5Z 65
00'CLE'FO0')
00°$50'668'LL
Z9'¥6Z'680'€9E
8Z' 18T L2 LLE

000
00°0
877182 LTG5 LLE
91 5P 69L PFS

d9S 0881 Y10
v10208 30 OONVd

0LZLVASIAYIY
v3al

D446 WLD
N4 YALLYY3d00D

21810
NIT138 YALLYH3400D

G8rZ V1O
VYIINOD VALLYHIJ00D
OHYOHY 30 YLN3ND

d9S 8¥0 VIBINOT0INVE
4987 YIAWOT1OONYE
YIGWOT10ONVY

W 011NaY0Nd JWYLST 9591 VLD

YLNYDTYD GEES VLD

vaNLINO0Yd dWY1S3 6¥9L VLD

SIYIIVL L85 VLD

v10908 30 OONVE

JAINIHHOD YLNIND

SYHIAIDNYNIA SINOIDNLILSNI NI $0LS0dad

TWSIONIHd YEVD
Yrvo
OA1LD343 TV STINITIVAINDI A OAILD343
SOAILDY
OALLOY

1Z0Z/SO/LE A LZ0E/S0/L0 Seyadd SBl 24u3 - YEIIONYNIL NOIZVNLIS 30 00v1S3

SOHOVYNDF13sN
LEES L LZ0Z-INr-1Z
¥ ap 1 Bed

G-LyLG81008 "IN

SVYAIvo VHNLIND V1 3a TVdIDINNN VSVO

£0G09001LL
50900141

LOv¥0900LL L
v0900LLL

LOE0S00LLL
£0900L)1

LOZ0900 LY L
Z09004i 1

LOLOS00LLE
10900111
900111

£0Z05001
Z0205001L
Z0S00LE)

0305004 1L
£0L05004}1 1
Z0L0G00LIL
LOLOG00LLY
L0S00LLE
500111
011

10S0LL
S0LE
11

I




¥£.£8'809'1C)
¥E2£8'809°LZ)

(62 £20°762'58E)
(6Z"L20'262'53%)
(05 81¥'791'p62)
(05'91t' 9L ¥6E)
{00°0)

000
(00'896'102°2)
(00 g8y ¢8e)
(00'896'204'T)
foo-gsv'160'g)

000
(28 260'6G1 L)
(Lz'zze'czoy)
(1zzz6'C29'Y)
(59/87'9¢0'¢)
(GUBZL V0SS
(04¢80°GSG}
{ez'zze'eeah)
(00'85G'6E6" L)
{89'226'200'62)

sejuay A [BdIDIUNP UOIDBLLUOIL| 9P UDIDENSIUILPY &p SEWBISIS

OaQvINWNDJY 1121430
SIUOINALNY SOIDIDHIAMI 30 SOAVLINS Y

TWOSId VLIdVD

AvISId WildvD

ONYIIE09 30 $IAVAILNT SV 30 CINOWIH LY

OINOWIH 1V

NOIDVINO3Y 34 TVID3dS3 DVDHINGE

HYITIAYS NQI2YSNIQNOD 30 SYIvD v $3LH0dY
HOAYITdWI - ANTVS NI TWID0S AVOIMNOAS ¥V 531804V
TYNOISNId OvaldYdN0s 30 OQNOd $3LH0dY
STTIYNOISNId SOANOA ¥ S3LHOLY

HOAYIIENT - STTVNOISNId SOONCA ¥ SALHOJV

SITVHOEY1 S0SS3IIY ¥ S3LH0JIY

SINCIDVIILINOEG

AvainvN 30 YINIEd

SOIDIAYAS 30 YWIYd

SANOISYIVA 30 YIIYd

SANOIDVIVA

SYILINYSID IHE0S S3SIHIINI

SYILNYS3D

HYOVd HOd VNIWON

GZV1d 01409 ¥ SOavaIdW3 SO v SOID143N3d
OINOWIHLYd + OAISYd

20601¢
60LE

90s0L€
S01E

e

€
8ZLLS¢C
¥elise
[ ANS YA
cozellse
LOZZIIGT
zZIise

LLSe

60115¢
L01LG2
90115¢
SDLISZ
y0L162
£0115¢
e¢olLLse
loiLse
(4374

HANIVS

00 ¥EL'¥I9T
00'¥EL'T9LD

00°212'980°¢C
00°000'00F' T
00°£42'98F'G

00'000'000'6Z
00'000°000'6)
00°000'000 ¥
00'60S'DEL'6Y

00'000°002°L
00'LO6'SPRTL
00" LO6'S¥8'EL

00'18.'818'9
00°181'818'9

00'000'08}
00°000'6Z8
00°000°500°}
00Z80'699°LZ

00290'119
00°290°LLD
00°290°LL9

DOGLLL

00 ¥68'89

00 2£8°'641
00'Go8'EBL'Y

SAHASNI A SI1FINN
VYNIDIH0 30 0dIND3 A STHIASNI 'SFA18INW

WNSINOIANY vANAY 30 OdiND3
VOISO 30 0dINDG3
OdINDI A VIHVNINDVYW

Sv93008

RERLJ o]

S3INOISYIIHIOS

OdIND3A A VLNV d ‘$30va3I1d0dd

HYHEOD HOd SYLNIND SVHL0
OAIIYE340 OLNIIWYANIHYY
HYHE0D dOd SYLNIND SYHL0

SYIDNIHIASNYHL SYHL0
HYHE0D HOd SYIINTUIISNYYL

S0IDIAYES SCH10

SOAILHOdAA A 'STTVHNLIND 'SOALLYIHDIY
SDIZIAYIS 30 NQIDVLS3Hd

HYHHOD H0d SVLININS

IVID0S STYIANI 30 §31HVd C SVLOND
OavOHAW 30 HOIVA ¥ Z30INDIT 30 NOWAY 30 SHAANI
SOAVAINIA SOLNIWNHLSNI 3 SINOISHIANI

anNTYS CINIANOD 8PEZ VLD
WUISOHOUd dINVLST ¥99L V1T
CH3IDYNDY 130 SVLSTIH EvES V1D
NOIDOYNILS3A 348K OINJANCD 2481 VLD
OAILDY

LZOZ/SO/LE A LZOZ/S0/10 SBY294 SB| 80UT - WHIIDNYNI4 NOIOVNLS 30 0avLs3

$0YavNog-asN
LEESIHL LE0CNM-1LE
7 ap Z ‘bed

G-t /581008 NN

SVYQA1vO vdNLINDd v1 3d TVdIDINAN VYSVO

105881
5991

225591
505591
5591

glLoroL
7002l
(413
9l

06vecl
BEYBEL
y8EL

CLIEEL
LEEL

0s6licl
9ZilEl
LIEL
et

SitLeeh
T4 4
4%

6050900111
POS0900LLL
£0G09001L 11
0509001




OINOWIH LY + OAISYd

£OYAYNIB SN
JEEGILL LZ0ZNr-LEZ
yap¢g Beqg

{00°00F VLY LL)

00°008'¥26'LE
00'008°¥Z6'FL

28'50£'925'12
88°S0E'9Z5° 1T
29°502'9€0°ZZ

00'000°'GBL L

00°000'050'8L
DO'000'S6L'6L
00°000'S62'6L

{00'805 /81 0L)
(00'690'299°€)
{00 LL¥'9SV'E)
(00'050°90€"L1)

DO'8DG 28101
00°'805'28L°0}

00'000'880'Y

sepuay A JedIDIUNYY UCIDBULICHU| 3D UOIDBASILILPY ap SEWRS!S
HAWIVYS

(42} SITDNVLNI SOAILDV 30 YOy INWNDY NOIOVZILHOWY

SIYYAMILLOS
SITFIDNVLINI SOAILIV

SONLIVY SOHLO
DOHUY1V SOQYI1dW3a SOV SOIDI4ANIE YHvd SOAILDY 3d NV
SOAILOV SOML0

S31wHNLIND A SODHOLSIH S3N3IE 50410

314v 30 S¥HE0

SITYHMALIND A SODIWOLSIH SINIIE

STIVHNLIND A SODNOQLSIH 3 001NaNd OSN30 S3N3IE

NOIOVLNANOO A NGIDYDINNWOD 3d SO4IND3

YNIDIH0 30 OdIND3 A STYIASNI 's37193INW

QdINDI A YIHYNINODYN

0dING3 AVLNY1d ‘§30vQ31d0dd 30 YOYINWNOV NQIDVIDIH43a

NOIVANdWED 3d odint3
NOIDYLNAWOD A NOIDVIINNWOD 30 S0dIND3

YNIDIJO 30 0dIND3 A $THIASNI '$3783NN SOHLC
OAILDY

1Z0Z/S0AE A LZ0Z/S0/10 SBYSa 5B SJUd - YHIIONYNIA NOIDYNLIS 30 00v1S3
§-Ly.G21L008 BN

SYaivo vHNLIND V1 3a TVdIOINNA VSYO

G216}

800461
0.6l

L0206
206}
61

06SLLL
£0sLLY
SLLL
Ll

205891
906891
#0S891

5891

200491
049}

065991




seuey A |BAIDIUNK UCIDBUWION| B UDISRISIUILPY ap SEWASIS

HANIYS
A
1-0996% dL YHOQVINOD WO ZUINVEINISTd3H
SYrod SOHavnD S 130 ZIdiv3E SYIroY %:2 m . /&‘ so1
- T
-
——

201t/

I OINOWIHLYd + OAISYd TWLOL
Q1212493ra 134 1121430 20018E

TOAILDY TV1OL
S3HYMLIOS 80516}

(55°'8/1' 18 0C) (00 00F Piv'LL)
OAILDY

OINOWIH1VYA + OAISYd

¢ A 1Z02/S0/10 SBYIS SB| 34U - YHIIONVYNIS NOIDYNLIS 30 OavLS3
G-1¥.2G81008 UN

20215071

SodavNoga-esn

L£.€67LL LZ0ZINF-LT
Svalvo vdan1ind v13d IVdIDINNIN VSVO

v op ¢ Bed

B

f




001
442802
480817
480826

002
510101
510119
510302
510303
510305
510307
510401
510402
510701
510702
510703
510704
510705
510706
510707
511117
511180
536004
536006
536808
580490

003

CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS

Nit. 800185741-5
ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha 31/05/2021

Pag. 1de 1

24-Jul-2021 11.56:22
User:BCUADROS

Concepto Vir. Cancepto

TOTAL INGRESOS(411001 - 480524)

PARA PROYECTOS DE INVERSION
ARRENDAMIENTO OPERATIVO
RECUPERACIONES

TOTAL GASTOS(510101 - 580502)

SUELDOS

BONIFICACIONES

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES
COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORROC INDIVIDUAL
APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

VACACIONES

CESANTIAS

INTERESES A LAS CESANTIAS

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE SERVICIOS

BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION
SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS

MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
SOFTWARES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

DEFICIT DEL EJERCICIO

(433,751,314.00)
(413,174,748.00)
(9,177,570.00)
(11,398.996.00)
403,270,135 45
58,730,484.00
1,014,894 C5
2.031,280.00
6,317,100.00
264,500.00
8,348,200 DO
1,516,700 G0
1.011,200.00
4,613,508 65
5,141,032.27
555,092.70
3,075,694 65
5.361,617.27
5,057,953 27
323,017.74
8,504,978.00
288.063,893.00
478.920.00
170,335.00
1,392,000.00
1.297.734 85
(30,481,178.55)

-
arLOS MERIO vASQUEZ ROJAS ) BEATRIZ DEL S CUADROS ROJAS
REPRESENTANTE LEGAL CONTADORA TP 49660-T

SAIMYR
Sistemas de Administracion de Informacién Municipal y Rentas
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CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS Pag 1 de 1

21-Jul-2021 11:5¢:30

UserBCUADROS
Nit. 800185741-5
ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha : 30/04/2021
Concepto Vir. Concepto

TOTAL INGRESOS(411001 - 490524) (327.077,777.00;
PARA PROYECTOS DE INVERSION {308,833.355.00;
ARRENDAMIENTO OPERATIVO {7,342,056.00)
RECUPERACIONES (10,802.326.00
TOTAL GASTOS(510101 - 590502) 312,522,356.13
SUELDQS 45,971,090.00
BONIFICACIONES 944 .717.37
APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR 1,520.780.00
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD 4,722,000.00
COTIZACIONES ARIESGOS LABCRALES 197,700.00
COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORRO INDIVIDUAL 6,239,200.00
APORTES AL ICBF 1.133,700.00
APORTES AL SENA 755,900.00
VACACIONES 4,082,717 86
CESANTIAS 4078174.73
INTERESES A LAS CESANTIAS 427.498.76
PRIMA DE VACACIONES 2,544,903 .88
PRIMA DE NAVIDAD 4,298,753.73
PRIMA DE SERVICIOS 3,995,085.73
BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION 252,841.06
SERVICIOS PUBLICOS 6,5638,700.00
SERVICIOS 222,036,885.00
MAQUINARIAY EQUIPO 383,136.00
MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 136.268.00
SOFTWARES 1,113,600.00
QOTROS GASTOS FINANCIERCS 1,148,684 03
OEFICIT DEL EJERCICIO {14,5565,420.87)

LOS MAR® VESAIEZ ROJAS BEATRIZDEL S CUADROS ROJAS
REPRESENTANTE LEGAL CONTADORA TP 49660-T

SAIMYR
Sistemas de Administracion de Informacidn Municipal y Rentas
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CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS

Nit. 800185741-5

ESTADO DE RESULTADQS Detallado - A la Fecha : 31/03/2021

Concepto
TOTAL INGRESOS(411001 - 490524)
PARA PROYECTOS DE INVERSION
ARRENDAMIENTQ OPERATIVO
RECUPERACIONES
TOTAL GASTOS(510101 - 590502)
SUELDOS
BONIFICACIONES

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD

COTIZACIONES ARIESGOS LABORALES

COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORRO INDIVIDUAL

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

VACACIONES

CESANTIAS

INTERESES A LAS CESANTIAS

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE SERVICIOS

BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION
SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS

MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES. ENSERES Y EQUIPQ DE OFICINA
SOFTWARES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

DEFICIT DEL EJERCICIO

Pag. 1 de 1
14-Jul-2021 16:34:06
User:BCUADROS

Vir. Concepto
(218,628,183.00)
(202,219,315.00)

(5,506,542.00)
{10,902,326.00)
225,307 601.40

33,211,696.00
874,540.69
1,010,280.00
3,126.,900.00
130,900.00
4,130,200.00
750,700.00
500.600.00
3,551,927.07
3,015,317.19
299.904 82
2,014 113.07
3.235,902.18
2,932,238.19
182,664.38
5,142,577.00
159,256,569.00
287,352.00
102,201.00
835,200.00
715,818.80
5,679,418.40

ARIEEYAS ROJAS
REPRESENTANTE LEGAL

SAIMYR

sl

BEATRIZ DEL S CUADROS ROJAS

CONTADORA TP 49660-T

Sistemas de Administracién de Informacion Municipal y Rentas
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CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS Pag. 1de 1

Nit. 800185741-5

14-Jul-2021 16:19:0%
User.BCUADROS

ESTADO DE RESULTADOS Detallado - A Ia Fecha - 28/02/2021

, _ Concepto
TOTAL INGRESOS(411001 - 490524)
ARRENDAMIENTO OPERATIVO
TOTAL GASTOS(510101 - 530502)

Vir. Cancepto
(3,671,028.00)
(3.671,028.00)
66,055,899.78

SUELDOS 16,986,997 00
BONIFICACIONES 93,428.51
APORTES A CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR 534.300.00
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD 1,669,400.00
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES £9,900.00
COTIZACIONES A ENTIDADES ADMINISTRADORAS DEL REGIMEN DE AHORRO INDIVIDUAL 2,200,700.00
APORTES AL ICBF 400,800.00
APQORTES AL SENA 267,300.00
VACACIONES 2,038,841.09
CESANTIAS 1,415,016.87
INTERESES A LAS CESANTIAS 169,869.97
PRIMA DE VACACIONES 706,659.09
PRIMA DE NAVIDAD 1,415,016.87
PRIMA DE SERVICIOS 1,415,016.87
BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION 93,428.51
COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS 5,728,725.00
SERVICIOS PUBLICOS 3,505.,662.00
SERVICIOS 26,528,336.00
MAQUINARIA Y EQUIPO 191,568 00
MUEBLES, ENSERES Y EQUIPQ DE OFICINA 68,134.00
SOFTWARES 556,800.00

DEFICIT DEL EJERCICIO

62,384,871.78

l — i :
) -
RLOS Mm VASQUEZ ROJAS

REPRESENTANTE LEGAL

SAIMYR

Sobriadink.

BEATRIZ DEL $ CUADROS ROJAS
CONTADORATP 49660-T

Sistemas de Administracién de Informacién Municipal y Rentas
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CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA CALDAS Pag. 1 de 1

14-Jul-2021 16:19:45

UserBCUADROS
Nit. 800185741-5
ESTADQ DE RESULTADOS Detallado - A la Fecha : 31/01/2021
Concepto - o Vir. Concepto

001 TOTAL INGRESOS(411001 - 490524) (1.835,514.00)
480817 ARRENDAMIENTO OPERATIVQ (1,835,514.00)
002 TOTAL GASTOS(510101 - 590502) 51,140,723.22
51011 SUELDOS 12,401.,483.00
510119 BONIFICACIONES 68,208.17
510701 VACACIONES 1,848,083.70
510702 CESANTIAS 1,033,043.55
510703 INTERESES A LAS CESANTIAS 124,014.83
510704 PRIMA DE VACACIONES 515,901.70
510705 PRIMA DE NAVIDAD 1,033,043.55
510706 PRIMA DE SERVICIOS 1,033,043.55
510707 BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION 68,208.17
511111 COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS 5,728 725.00
511117 SERVICIOS PUBLICOS 1,840,781.00
511180 SERVICICS 25,037,936.00
536004 MAQUINARIAY EQUIPO 95,784.00
536006 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 34.067.00
536506 SOFTWARES 278,400.00
003 DEFICIT DEL EJERCICIO 49,305,209.22

ARLOS Mﬂ;\so 0JAS '

BEATRIZ DEL $ CUADROS ROJAS
REPRESENTANTE LEGAL CONTADORA TP 49660-T

SAIMYR
Sistemas de Administracion de Infermacién Municipal y Rentas
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